Taquaritinga, 16 de setembro de 2020.

Ofício nº 385/2020
Ref.: Requerimento nº 177/2020

Ilustríssimo senhor Superintendente,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento do vereador

WADINHO PERETTI apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder

Legislativo, para que informe a essa Casa de Lei, em tempo hábil, os motivos pelos

quais há constantes falta de água nos bairros Laranjeiras 1, 2, 3 e 4.

Requer também informações dos motivos de haver pouca pressão de água

nas residências do referido bairro.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de setembro de 2020.

José Roberto Girotto
Presidente

Ilmo. Senhor
Sergio Schlobach Salvagni
Superintendente do SAAET
Taquaritinga-SP